
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2022

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico que
trata o Edital n.º 4/2022, levado a efeito às 14h30min do dia 18/04/2022, sagrou-se vencedora as empresa IGLIKOSKI &
IGLIKOSKI LTDA-EPP - CNPJ n.º 01.824.746/0002-63, totalizando o valor de R$ 475.800,00. Maiores informações poderão
ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066)
3565-3900.

Aripuanã - MT, 26 de abril de 2022.

Sidnei Pereira de Souza Junior. Pregoeiro

CONTRATO Nº 29/2022

CONTRATANTE: PREF. MUNICIPAL DE ARIPUANA; CONTRATADA: IGLIKOSKI & IGLIKOSKI LTDA; AQUISIÇÃO DE
DOIS TRATOR AGRÍCOLA DE RODAS, MOTOR A DIESEL, COM NO MÁXIMO 08 VÁLVULAS, COM POTÊNCIA MÍNIMA
DE 75 CV, COM TRAÇÃO 4X4, COM CAPOTA ABERTA DE PROTEÇÃO, NOVO DO ANO, CONFORME CONVÊNIO
N.º913094/2021 DA SUPERINTENDENCIA DO DESENVOLVIMENTO DO CENTRO-OESTE (SUDECO), DESTINADO A
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL DESTE MUNICÍPIO
DE ARIPUANÃ/MT; VIGENCIA 26/04/2022 A 25/04/2023; VALOR: R$ 475.800,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E
CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS).

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO N.º 18/2022

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão
Presencial/Sistema Registro de Preço que trata o Edital n.º 18/2022, levado a efeito às 08h00min do dia 19/04/2022,
sagraram-se vencedoras: CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES-ME, CNPJ N.º 27.519.759/0001-31,  vencedora de 12
itens  totalizando o valor de R$ 134.993,00, a empresa J.S COMERCIO DE PNEUS LTDA - CNPJ N.º 17.537.488/0001-93
vencedora de 38 item totalizando o valor de R$ 2.224.645,10, a empresa PNEUAR- COMERCIO DE PNEUS LTDA - CNPJ
N.º 03.532.991/001-41 vencedora de 19 itens totalizando o valor de R$ 329.343,50,  totalizando esse certame no valor de
R$ 2.688-981,60. Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail
licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 26 de Abril de 2022.

Sidnei Pereira de Souza Junior. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 275f8334

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:44:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




